
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE RIACHO DA CRUZ 
Termo de Adjudicação 

              
              

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

     

JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão 
de Licitações, resolve: 

     

01 - ADJUDICAR  a presente Licitação nestes termos: 

     

a) Processo nº: 009/2021 PE   
b) Licitação nº: 009/2021 PE   
c) Modalidade: Pregão Eletronico  
d) Data de Homologação: 08/06/2021    
e) Data da Adjudicação: 08/06/2021   
f) Objeto da Licitação : Registro de Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA A SECRETARIA 

MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO 

g) Fornecedores e Itens Vencedores:    

CNPJ Fornecedor Qtd. de Itens 
Média 

Desconto(%) 
Total 

29.143.973/0001-61 RUTH ATACAREJO EIRELI 4 - 116.825,00 

70.046.685/0001-92 SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA 40 - 530.447,50 

70.321.492/0001-00 FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA VAREJISTA 13 - 36.903,40 

24.594.947/0001-36 FRANCISCO DA COSTA CAVALCANTE 3 - 44.792,00 

05.909.473/0001-20 C. TRAJANO PINTO MENDONCA 3 - 7.938,00 

09.117.186/0001-38 RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA 3 - 56.940,00 

11.939.808/0001-55 MIRAGEM ATACAREJO LTDA 8 - 194.104,00 

              
  Total Geral  
              
         

  JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 

Pregoeiro 
 

    

              

Contabilis - Gestão Pública /   /       Chave do Filtro: D1YQ-T7NN-HM7G-USXF-USQT  Página 1 de 1 

 


